
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 07.11.2023. Број: 22/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 07.11.2023. Број: 22/2023 

 

[1] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-72/2023/2 
Датум: 07.11.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа Општине Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог органа („Службени 
гласник РС“, 94/23), 

Привремени орган Општине Кучево на 2. седници одржаној дана 07.11.2023. године доноси 
следећи: 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
1. Усваја се захтев ЈКП Кучево који се односи на закључење новог уговора ради 

регулисања међусобних права и обавеза за обављање делатности од општег интереса извођење 
радова и пружање услуга одржавања путева и улица. 
 

2. Даје се сагласност начелнику ОУ Кучево да закључи уговор са ЈКП Кучево за обављање 
послова одржавање путева и путне инфраструктуре у износу од 2.500.000,00 дин са ПДВ-ом. 
 

3. Налаже се одељењу за буџет и финансије да из текуће буџетске резерве определи 
средства из тачке 2 овог закључка. 
 
   4. Закључак доставити: Одељењу за буџет и финансије, начелнику ОУ Кучево, ЈКП и 
архиви ОВ. 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  
др Иван Рајичић, с.р.  

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 07.11.2023. Број: 22/2023 
 

2 

 

[2] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 

         На основу члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013 и 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018. 118/21), члана 86. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/2007), члана 9.  и 14. Одлуке о буџету 
Општине Кучево за 2023. годину („Сл. 
гласник општине Кучево“, 17/2022), тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Кучево и  образовању Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник 
Републике Србије”, бр. 94/2023) и члана 36. 
Пословника Привременог органа Општине 
Кучево („Службени гласник Општине Кучево”, 
21/2023),  
 Привремени орган Општине Кучево, 
дана 07.11.2023. године донео је: 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о преусмеравању апропријација и 

употреби средстава текуће буџетске 
резерве 

 
 

1. У оквиру средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Кучево за 2023. годину 
(„Сл. гласник Општине Кучево“, 17/2022), 
раздео 5 – Општинска управа Кучево, 
преусмеравају се средства: 

 са функционалне класификације 130 
Опште услуге, Програм 15- Опште 
услуге локалне самоуправе, 
програмска активност 0001-
Функционисање локалне самоуправе, 
позиција 46 економска класификација 
541 Земљиште, у износу од 700. 
000,00 динара; 

 са функционалне класификације 170 
Трансакције јавног дуга, програмска 
активност 0003-Сервисирање јавног 
дуга, позиција 52 економска 
класификација 611 Отплата главнице 
домаћим кредиторима, у износу од 
1.300.000,00 динара; 

 са функционалне класификације  620 
Развој заједнице, Програм 1 
Становање, урбанизам и просторно 
планирање, програмска активност 
0003- Управљање грађевинским 
земљиштем, позиција 61 економска 
класификација 424 Специјализоване 
усклуге, у износу од 500.000,00 
динара; 

 на позицију 47 функционална 
класификација 130 Опште услуге 
Програм 15 Опште услуге локалне 
самоуправе,  програмска активност 
0009 Текућа буџетска резерва,  
економска класификација 499 
Средства резерве. 
 

2. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Кучево за 2023. годину 
(„Сл. гласник општине Кучево“,17/2022),  
раздео 5 – Општинска управа, 
функционална класификација 130 – 
Опште услуге,  Програм 15 Опште услуге 
локалне самоуправе, програмска 
активност 0009 – Текућа буџетска 
резерва, економска класификација 499 – 
Средства резерве, одобравају се 
средства у износу од 2.500.000,00 динара 
Oпштинској управи Кучево, на име 
финансирања додатних средстава за 
обављање делатности од општег 
интереса.         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
3. Средства из тачке 2. овог решења 

распоређују се у оквиру раздела 5 – 
Општинска управа, функционална 
класификација 451 Локални путеви и 
улице, Програм 7- Организација 
саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура, програмска активност 
0002-Управљање и одржавање 
саобраћајне инфраструктуре, позиција 80 
економска класификација 425 Текуће 
поправке и одржавање - 4251,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
у износу од 2.500.000,00 динара. 

 
4. Средства из тачке 2. употребити 

наменски  све у складу са Закључком   
Привременог органа Општине Кучево I-
06-72/2023/1 од 07.11.2023. године.    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
5.  О реализацији овог решења стараће се 

Одељење за  буџет и финансије и Јавно 
комунално предузеће из Кучева. 

 
6. Решење доставити: Јавном комуналном 

предузећу из Кучева, Одељењу за буџет 
и финансије и архиви Општине Кучево. 
 

Број: I-06-72/2023/3     
Датум: 07.11.2023. године 
Кучево     
  

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
  др Иван Рајичић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 07.11.2023. Број: 22/2023 
 

3 

 

[3] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
Република Србија 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
Број: I-06-72/2023/4 
Датум: 07.11.2023. год.  
К  у  ч  е  в  о  
 
 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

Кучево 
 
 
 
 

 ПРЕДМЕТ: Предлог за именовање заменика секретара ОИК  
 
 
 На основу решења о проглашењу изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Кучево не сме да 
стане“, односно решења ОИК о престанку функције заменика секретара ОИК по сили закона, 
уместо Николе Милорадовића, за заменика секретара Општинске изборне комисије општине 
Кучево предлаже се: 
 
 

Гордана Марић из Кучева, дипл. правник, 
ЈМБГ: ... 
Место и адреса пребивалишта: ... 
Контакт подаци: 0648979102 
Е-маил: ...  
 
 
С поштовањем, 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
др Иван Рајичић, с.р.  

 
 
     
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 07.11.2023. Број: 22/2023 
 

4 

 

[4] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-72/2023/5  
Датум: 07.11.2023. године 
К у ч е в о 

 
 
 
 
 
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог органа („Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 2. седници одржаној дана 07.11.2023. године доноси 

следећи: 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 

1. Даје се овлашћење председнику Привременог органа општине Кучево др Ивану Рајичићу 
да у име Привременог органа општине Кучево доноси финансијске планове у оквиру раздела: 
Скупштина општине, Председник општине и Општинско веће. 
 
 

 2. Закључак доставити: Одељењу за буџет и финансије, председнику Привременог органа 
и архиви. 
 

 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
др Иван Рајичић, с.р.  

 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 07.11.2023. Број: 22/2023 
 

5 

 

►07.11.2023◄                                   С А Д Р Ж А Ј                                            ►22/2023◄ 

▼ 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Закључак о закључењу новог уговора са Јавним комуналним паредузећем „Кучево“ Кучево за 
обављање делатности од општег интереса – извођење радова и пружање услуга одржавања 
путева и улица ................................................................................................................................. 1 

[2] Решење о преусмеравању апропријација и употреби средстава текуће буџетске резерве ....... 2 

[3] Закључак о именовању заменика секретара Општинске изборне комисије (ОИК) ...................... 3 

[4] Закључак о давању овлашћења председнику Привременог органа општине Кучево др Ивану 
Рајичићу да доноси финансијске планове ...................................................................................... 4 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 22/2023 од 07.11.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


